
Ga)
Rámcová kupní smlouva

uzavřená ve uxř § 7079 a náA 7ák i 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

S///////'//i .l//"d/,/)'.'

1/ l)/"o(/(i/'(//l'Ĺ'l:'

CBA NUGET s.r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Č. účtu:

Telefonní spojeni:

Průmyslová 3062/ 5, 787 01 Šumperk
277 85 360
CZ 277 85 360
KB 5880530247/0100
583 313 200, Fax: 583 313 299

]],1 K//p/(/)'/7:·

Školní jídelna Litovel, příspěvková organizace

Sídlo:

Závoz:

Studentů 91/1, 784 01 Litovel

Studentů 91/1, 784 01 Litovel

IČO: 75026333

DIČ: CZ75026333

Č. účtu: 179990971/0300

Telefonní spojení:

Email:

Zastoupená:

ZáVť)ZOVé restrikcc: rampa l .NO l NE, skládka paletově ANO l NE

Omezení vjezdu:

l. Přcdmčtem plnČní je dod vka a prodej zboží specifikovaného vŽdy v konkrétní objednávce
kupujicího. Prodávající se zavazuje zboží v mnoŽství a kvalitě specifikované v objednávce
dodat kupujícímu, pokud 1( bude mít ve svém skladě. Kupující se zavazuje toto zboží převzít
a zaplatit prodávajícímu sjeananou kupní cenu.



originály nebo úředně ověřené kopie listin, jichž se dovolávají Jednacím jazykem bude jazyk
český. Poté, co rozhodce ukonČí dokazováni, vydá ve věci rozhodčí nález, tento rozhodčí
nález bude konečný bez moŽnosti opravného prostředku, závazný pro obě smluvní strany a
po uplynutí lhůty k plnění vykonatelný. Rozhodčí nález nemusí obsahovat odůvodnění.

Odměna rozhodce Činí 10.000,- KČ bez DPH bez ohledu na to, zda jde o spor penězi
ocenitelný či nikoli. ÚČastník, který v rozhodČím sporu nebude procesně úspěšný, nahradí
úČastníku, který bude mít ve včel plný úspěch, náklady rozhodčího řízení, tj. zaplacený
rozhodČí poplatek a případně odměnu advokáta podle dle vyhláŠky Č. 177/1996 Sb.
a ho[ový'h výloh podle vyhláŠky Č. 177/1996 Sb., byl-li procesně úspěšný úČastník ve sporu
právnČ zastoupen advokátem

Nezá\'islý rozhodce působí jako advokát, na jeho osobě se dohodly obě strany sporu.
Rozhodce pQsrupuje podobně jako soudy dle obČanského soudního řádu, rozhodČí řízení před
rozhodcem sto)í na nákladech 10.000,- kc + DPH bez ohledu na hodnotu sporu. Rozhodčí
řízení je písemné bez osobní úČasti obou stran sporu, kdy rozhodce rozhoduje jen na základě
předložených listin a vyjádřaií stran sporu.

Odvoláni proti rozhodčímu nálezu není přípustné, doruČením písemného vyhotovení
rozhodČího nálezu stranám sporu (zmocněncům stran sporu) se rozhodČí řízení konČí
a rozhodčí nález nabývá právní moci, uplynuúm lhůty stanovené k plnění ve výroku
rozhodČího nález se stává vykonatelným. Rozhodčí nález můŽe být za podmínek zákona
č. 216/1994 Sb. l)řezkournán soudem v řízení o zruŠení rozhodčího nálezu a v exekuČním
řízení.

F V ' V ' ·10.TAto ramcom smlouva se uzavira na dobu neurcuou a obsah smlouvy lze zmenir jen formou
písemného dodatku k této smlouvě po dohodě obou smluvních stran.

11.Tato srrilouva je platná dle dohody od 1.1.2023 a vztahuje se na vŠechny obchodně-právní
vztahy vzniklé z kaŽdé výše uvedené objednávky a prodeje zboží mezi prodávajícím
a kupujícím.

12. ÚČastníci této smlouvy prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně
a srozumitelně. Kupující zároveň prohlašuje, Že byl seznámen se všeobecnými přepravnííni
podmínkami prodávajícího ke dni .... Na důkaz pravosti toho připojují 'vC podpisy.

V

""' ,lj

prodáva.iic]

podpis + raz tko

kllpu.jící

podpis " razítko

Tento dokument je výhradně duševním vlastnictvím ( lš \ \( c:i l
jakékoliv šiřeni a postupováni třetím osobám je povoleno pouze se souhlasem majitele.


